CÓDIGO DO CERTIFICADO: H1EH3-R3GD3-R8F79-CP0U8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H1EH3-R3GD3-R8F79-CP0U8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VISÃO HOLÍSTICA DO ACADÊMICO DE
ENFERMAGEM  FRENTE  A  ÚLCERA  VENOSA:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  do  tipo  RESUMO
EXPANDIDO de autoria de MARIANA MENEZES BATISTA DA SILVA, VIVIANE DE MELO SOUZA foi
aprovada no II Congresso Brasileiro de Estudos e Pesquisas em Enfermagem na modalidade on-line,
que será realizado no período de 03 a 06 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO